



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO POR LOTE

Informações geradas em 20/12/2024 14:45:24
Por MAURICIO FABBRI

Unidade compradora	MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Nº do processo de licitação	02195/2024 - PE 596
Nº da Licitação	PE 596/2024
Objeto	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK E REFEIÇÃO

Ao licitante SELECTA ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 09534317000182 Consórcio:

Lote 1 - LOTE I - COFFEE BREAK E BRUNCH

Item 1 - (7B011010367) - FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (TIPO A) - GRUPO I

Quantidade	5.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 28,00		
Valor final total	R\$ 140.000,00		

Item 2 - (7B011010375) - FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (TIPO B) - GRUPO I.

Quantidade	6.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 35,00		
Valor final total	R\$ 210.000,00		

Item 3 - (7B011010383) - FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (TIPO C) - GRUPO I.

Quantidade	2.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 13,00		
Valor final total	R\$ 26.000,00		

Item 4 - (7B011010391) - FORNECIMENTO DE BRUNCH (TIPO A) - GRUPO I.

Quantidade	1.500,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 50,00		
Valor final total	R\$ 75.000,00		

Item 5 - (7B011010406) - FORNECIMENTO DE BRUNCH (TIPO B) - GRUPO I

Quantidade	2.500,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 46,00		
Valor final total	R\$ 115.000,00		
Valor final do lote	R\$ 566.000,00		
Subtotal			R\$ 566.000,00

Ao licitante PARTY FOOD SERVIÇOS DE ALIMENTACAO LTDA - CNPJ: 27443748000115 Consórcio:

Lote 3 - LOTE III - REFEIÇÃO TIPO MARMITEX

Item 10 - (7B011010480) - FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX (TIPO A)

Quantidade	20.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 26,95		
Valor final total	R\$ 539.000,00		
Valor final do lote	R\$ 539.000,00		
Subtotal			R\$ 539.000,00

Ao licitante LB PARRILLA RESTAURANTE LTDA - CNPJ: 48731177000194 Consórcio:			
Lote 2 - LOTE II - KIT LANCHE			
Item 6 - (7B011010414) - FORNECIMENTO DE KIT LANCHE (TIPO A)- GRUPO II.			
Quantidade	1.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 12,77		
Valor final total	R\$ 12.770,00		
Item 7 - (7B011010422) - FORNECIMENTO DE KIT LANCHE (TIPO B)- GRUPO II.			
Quantidade	25.000,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 13,63		
Valor final total	R\$ 340.750,00		
Item 8 - (7B011010430) - FORNECIMENTO DE KIT LANCHE (TIPO C)- GRUPO II.			
Quantidade	6.500,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 16,20		
Valor final total	R\$ 105.300,00		
Item 9 - (7B011010448) - FORNECIMENTO DE KIT LANCHE (TIPO D) - GRUPO II.			
Quantidade	2.500,00	Unidade de medida	UNIDADE (01670)
Valor unitário	R\$ 18,87		
Valor final total	R\$ 47.175,00		
Valor final do lote	R\$ 505.995,00		
		Subtotal	R\$ 505.995,00
		Total desta contratação	R\$ 1.610.995,00

CONSÓRCIOS
Não há consórcios nesse processo

À vista das instruções constantes nos autos, e uma vez concluídas as formalidades preconizadas pela legislação vigente nos termos do inciso IV do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto do certame à(s) empresa(s) vencedora(s) e HOMOLOGO o certame conforme consignado em Ata Circunstanciada.

ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA

Autoridade